Prefeitura Municipal

___________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09
http://www.rondonet.com.br/~pmnsr

 e-mail:
pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA Nº 274/2012

SÚMULA: Designa Servidores para movimentar contas bancárias do
Fundo Municipal de Assistência Social através do Auto-atendimento do
Setor Público.

              O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

R
E

S
O

L
V

E

                         Art. 1º  Ficam designados, a partir de 18 de Outubro de 2012, o Secretária
Municipal de Assistência Social – Sra. Ivone Rode Pinz, brasileira, casada, portadora do RG nº
2.141.206-6 (SSP/PR) e CPF nº 371.021.339-87 e o Secretário Municipal de Finanças – Sr. Ari
Schmidt, brasileiro, casado, portador do RG nº 4.194.779-9 (SSP/PR) e CPF 706.652.579-53 - para
realizarem transferências, pagamentos,extratos,consultas e cadastramento de senhas, sempre em
conjunto com o Prefeito Municipal do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Nova
Santa Rosa – PR.

  Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua  publicação.

                       REGISTRE-SE
                       PUBLIQUE-SE

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do
Paraná, em 18 de Outubro de 2012.

          NORBERTO PINZ
                      Prefeito  Municipal

 ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG

Secretária Municipal de Administração

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br